
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от  26.04.2017   № 12 

 

О внесении изменений в решение Совета Розовского сельского поселения от 

30.06.2009 № 21/1 «Об утверждении правил землепользования и застройки 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области» 

 

 

Руководствуясь, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Розовского сельского 

поселения, Совет Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Правила землепользования и застройки Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области принять в 

новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Обеспечить размещение настоящего решения в официальном 

средстве массовой информации и официальном сайте Розовского сельского 

поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения       М.В. Зайцев 


